РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е № 83
Двадцать шестой внеочередной сессии Совета депутатов

Кадошкинского муниципального района

«29 » ноября 2023 года

О внесении изменений в состав административной комиссии

Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия, утвержденный  решением Совета депутатов  Кадошкинского  муниципального района  Республики Мордовия от 09 ноября 2021 г. №12

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях и Законом  Республики Мордовия от 17 октября 2002 г. № 45-З «Об административных комиссиях в Республике Мордовия» Совет депутатов  Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия
Р Е Ш И Л:
1. Внести в состав административной комиссии  Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов  Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия от 09 ноября 2021 г. № 12  (далее – Комиссия), следующие изменения:
1) Включить  в состав Комиссии:

  Габдрахманова Рената  Рафитовича -  начальника Пункта полиции № 10 (по обслуживанию Кадошкинского района) ММО МВД России  «Ковылкинский».
  Киржаева Александра Сергеевича -  депутата Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия

                                 А.В. Чаткин
	Председатель Совета депутатов Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

                              В.Н. Кудряшкин